
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 декабря 2024 г.                                                                                         № 338 

 

г. Кировск 

 

Об изменении адресов объектам адресации 

 

По результатам проведения инвентаризации адресов, содержащихся в 

Государственном адресном реестре, с целью обеспечения достоверности, 

полноты и актуальности, содержащихся в Государственном адресном реестре 

сведений об адресах, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013                   

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения 

и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Правилами межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 

реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.05.2015 № 492, Перечнем элементов планировочной 

структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, 

типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов 

адреса, утвержденным приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 05.11.2015 № 171н, руководствуясь подпунктом 2.1.64 пункта 2.1 

раздела 2, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации городского 

округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 

Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 

Народной Республики от 02.11.2023 № 2, принимая во внимание письмо 

Администрации Главы Луганской Народной Республики от 11.10.2024             

№ 1568/3/СЭД, Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить адреса объектам адресации: 



2 

1.1. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, улица Карла Либкнехта, дом 12,   

квартира 3, кадастровый номер 95:23:0101087:55 на Российская Федерация, 

Луганская Народная Республика, городской округ город Кировск, город 

Кировск, улица Карла Либкнехта, дом 12, квартира 3, кадастровый номер 

95:23:0101087:175. 

1.2. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, улица 23 Партсъезда, дом 1, квартира 79, 

кадастровый номер 95:23:0101046:181 на Российская Федерация, Луганская 

Народная Республика, городской округ город Кировск, город Кировск, улица 23 

Партсъезда, дом 1, квартира 79, кадастровый номер 95:23:0101046:868. 

1.3. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, улица Лизы Чайкиной, дом 6А,      

квартира 3, кадастровый номер 95:23:0101022:57 на Российская Федерация, 

Луганская Народная Республика, городской округ город Кировск, город 

Кировск, улица Лизы Чайкиной, дом 6А, квартира 3, кадастровый номер 

95:23:0000000:124. 

1.4. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, квартал 50 лет СССР, дом 13, квартира 4, 

кадастровый номер 95:23:0101045:174 на Российская Федерация, Луганская 

Народная Республика, городской округ город Кировск, город Кировск, квартал 

50 лет СССР, дом 13, квартира 4, кадастровый номер 95:23:0101045:582. 

1.5. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, квартал 50 лет СССР, дом 7, квартира 24, 

кадастровый номер 95:23:0101045:80 на Российская Федерация, Луганская 

Народная Республика, городской округ город Кировск, город Кировск, квартал 

50 лет СССР, дом 7, квартира 24, кадастровый номер 95:23:0101045:632. 

1.6. С Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 

округ город Кировск, город Кировск, квартал 50 лет СССР, дом 16, квартира 18 

на Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ 

город Кировск, город Кировск, квартал 50 лет СССР, дом 16, квартира 18, 

кадастровый номер 95:23:0101045:545. 

2.  Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства, 

архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 

муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 

Народной Республики Петровой Татьяне Ивановне, главному специалисту 

отдела капитального строительства и восстановления инфраструктуры 

управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и 

градостроительства Администрации городского округа муниципальное 

образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 

Ерохиной Светлане Анатольевне внести изменения адресов объектов адресации 

согласно пункту 1 настоящего постановления в Государственном адресном 

реестре путем редактирования. 

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования городской округ город Кировск Луганской 



3 

Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://agklnr.su). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное 

образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 

Самойлова А. А. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                     В. И. Сергеева 


